



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1
W BEŁŻYCACH**

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44

NIP: 713-28-46-648, **Regon:** 432710721, **Numer KRS:** 0000208113
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach 96 8733 0009 0015 3113 2000 0010

Bełżyce, dn. 18.04.2023r.

Numer postępowania: ZP/RB-IW/15/2023

Tryb: Podstawowy art. 275 pkt. 1

Dotyczy postępowania pn.: **„Modernizacja Centralnej Sterylizatorni – Wykonanie instalacji wentylacji nawiewno - wywiewnej i klimatyzacji w centralnej sterylizatorni.”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami), przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy w ramach prac do wykonania należy wycenić zasilanie elektryczne urządzeń – jeżeli tak proszę o przesłanie dokumentacji projektowej dla branży elektrycznej.

Odpowiedź:

Projekt branży elektrycznej znajduje się w Załączniku Nr 1 do postępowania (Załącznik nr 1- Dokumentacja techniczna. zip).

Pytanie 2

Proszę o informację czy w ramach gwarancji należy wycenić serwisy centrali wentylacyjnej.

Odpowiedź:

Serwisy centrali wentylacyjnej należy uwzględnić w cenie ryczałtowej oferty.

Pytanie 3

Jeżeli tak to czy wraz z kosztem serwisów uwzględnić koszt filtrów do wymiany (materiały eksploatacyjne)

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 13 ust. 4 projektowanych postanowień umowy (Załącznik Nr 2 do postępowania)

Pytanie 4

Które dokładnie elementy mają być wykonaniu kwasoodpornym? Jedynie kratki i zawory wskazane w specyfikacji czy cała instalacja?

Odpowiedź:

Wykonać należy zgodnie z projektem technicznym

Pytanie 5

Zgodnie z zapisami Projektowanych postanowień umowy płatność wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi wyłączenia na podstawie faktury końcowej za wykonane i odebrane na podstawie protokołu końcowego roboty. Biorąc pod uwagę okres realizacji określony przez Zamawiającego jako trzymiesięczny oraz termin płatności faktury końcowej na Wykonawcy spoczywa ciężar finansowania inwestycji przez okres 120 dni, co stanowi istotny wpływ na kalkulację ceny ofertowej. Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie inwestycji fakturami przejściowymi, w okresach comiesięcznych, ustalonymi każdorazowo zgodnie z faktycznym zaawansowaniem robót Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

.....
(podpis Dyrektora)